
 お知らせ  

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2021 年 8 月 31 日 

澤藤電機株式会社 

 

当社に勤務する従業員 3 名が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました。 

引き続き、社内外への感染拡大防止と従業員とその家族の安全確保を最優先に、関係各所と

連携し対応してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

陽性確定日：8 月 30 日（月） 

勤務場  ：本社（拠点は群馬県太田市のみとなります） 

感染者数 ：1 名 

 

 

陽性確定日：8 月 24 日（火） 

勤務場  ：本社（拠点は群馬県太田市のみとなります） 

感染者数 ：2 名 

 

 

 

以上 

 


